

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC 1.2 v k.ú. Doubrava u Pučlic

Objekt:

447-15-2 - SO 301 Sanace břehu rybníka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

453 59 164

CZ45359164

Cena bez DPH

294 090,05

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		294 090,05	21,00%	61 758,91
	snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

355 848,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 1.2 v k.ú. Doubrava u Pučlic

Objekt:

447-15-2 - SO 301 Sanace břehu rybníka

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Datum:

18.08.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

294 090,05

HSV - Práce a dodávky HSV

294 090,05

1 - Zemní práce

70 000,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

26 375,00

4 - Vodorovné konstrukce

197 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

99 - Přesun hmot

215,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 1.2 v k.ú. Doubrava u Puclic

Objekt:

447-15-2 - SO 301 Sanace břehu rybníka

Místo:

Datum: 18.08.2016

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

294 090,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				294 090,05
D	1		Zemní práce				70 000,00
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	100,000	500,00	50 000,00
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: předpokládá se shození podemitého břehu do vody a jeho vyzvednutí a následné urovnění zpět a vysvahování</i>				
VV			*plocha v řezu * délka				
VV			(0,3+0,7)*100		100,000		
VV			Součet		100,000		
10	K	132301292	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	100,000	50,00	5 000,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za hloubení rýh v tekoucí vodě při lesnicko-technických melioracích (LTM) v hornině tř. 4 přes 100 m3				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: předpokládá se shození podemitého břehu do vody a jeho vyzvednutí a následné urovnění zpět a vysvahování</i>				
VV			*plocha v řezu * délka				
VV			(0,3+0,7)*100		100,000		
VV			Součet		100,000		
11	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	100,000	150,00	15 000,00
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: zpětné uložení materiálu po shození podemitého břehu do svahu k rybníku ve sklonu cca 1:1,5.</i>				
VV			*plocha v řezu * délka				
VV			(0,3+0,7)*100		100,000		
VV			Součet		100,000		
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				26 375,00
6	K	182201101	Svahování násypů	m2	186,500	100,00	18 650,00
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Úprava terénu nad záhozem. Pro urovnění bude použit jemnozrný materiál ze dna rybníka z výkopku pro patku</i>				
VV			*délka svahu * délka				
VV			1,87*50+1,86*50		186,500		
VV			Součet		186,500		
8	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	150,000	50,00	7 500,00
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2				
VV			*délka svahu * délka				
VV			1,5*100		150,000		
VV			Součet		150,000		
9	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	2,250	100,00	225,00
PP			Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)				
VV			150*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		2,250		
VV			Součet		2,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	4		Vodorovné konstrukce				197 500,00
1	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	115,000	1 250,00	143 750,00
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer				
	VV		"plocha z řezu 1 * délka + plocha z řezu 2 * délka"				
	VV		0,9*50+1,4*50		115,000		
	VV		Součet		115,000		
2	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	215,000	250,00	53 750,00
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu				
	VV		"délka v řezu 1 * délka + délka v řezu 2 * délka"				
	VV		1,66*50+2,64*50		215,000		
	VV		Součet		215,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
D	99		Přesun hmot				215,05
12	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	215,052	1,00	215,05
	PP		Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m				